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    ZARZĄD POWIATU      Piła, dnia 16 kwietnia 2024 roku 
              w PILE 
aleja Niepodległości 33/35 
   WO.0021.27.2024.III 
 
 
 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

 

 
I. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały: 
1. nr 1166.2024 w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia negocjacji  

w imieniu Powiatu Pilskiego, 
2. nr 1167.2024 w sprawie przystąpienia przez Powiat Pilski do naboru ogłoszonego 

przez Fundację Orły Sportu – realizatora krajowego programu AKTYWNA SZKOŁA 
finansowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, 

3. nr 1168.2024 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Placówek Wychowawczych w Łobżenicy, 

4. nr 1169.2024 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Gastronomicznych w Pile, 

5. nr 1170.2024 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Wyrzysku. 
 

II. Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski: 
1. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu 

wydatków budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 51 491,16 zł, w związku z zawartymi 
porozumieniami pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim a Powiatem Pilskim w sprawie 
przyjęcia dzieci do Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Catharina 4” w Nowym 
Siodle oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie, 

2. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu 
wydatków budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 31 861,42 zł, w związku  
z przewidywanym zawarciem porozumień pomiędzy Powiatem Chodzieskim  
a Powiatem Pilskim w sprawie przyjęcia dzieci do rodziny zastępczej oraz warunków 
ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie, 

3. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wprowadzenie do wykazu zadań 
planowanych do realizacji w ramach wydatków majątkowych na rok 2024 zadania 
inwestycyjnego pn.: ,,Wykonanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej przy 
drodze powiatowej nr 1168P z miejscowości Pluty do miejscowości Skrzatusz’’ oraz 
zmianę planu finansowego Powiatowego Zarządu Dróg w Pile, polegającą na jego 
zwiększeniu po stronie dochodów o kwotę 50 000,00 zł oraz po stronie wydatków  
o 75 000,00 zł i przeniesieniu środków w kwocie 25 000,00 zł, 

4. Dyrektora Wydziału Oświaty o zmianę budżetu powiatu na rok 2024 w zakresie 
wydatków budżetu powiatu w Zespole Szkół Budowlanych w Pile polegających na 
przeniesieniu środków w kwocie 4 682,15 zł między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej na koszty podróży związane z wyjazdem uczniów do Hiszpanii w ramach 
projektu Erasmus pn. „Mobilność kadry i uczniów w sektorze kształcenie i szkolenie 
zawodowe”, 
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5. Inspektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa o zmianę planu 
finansowego dochodów i wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 
9 933,00 zł, w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.33.2024.6 
z dnia 27 marca 2024 r., z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających  
z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski. 

 

6. Głównego specjalisty Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach 

 tzw. małych zleceń przez Koło Gospodyń Wiejskich w Dobrzycy Dobrzynianki – Cuda 

Wianki z siedzibą w Dobrzycy na realizację zadania: Power trening – ćwiczę blisko 

domu. Oferta została złożona w dniu 13 marca 2024 r. i dotyczy wsparcia realizacji 

zadania publicznego, które realizowane będzie w terminie od 4 kwietnia do 3 lipca 

2024 roku. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez 

oferenta na kwotę 4 589,79 zł, co stanowi 88,44% kosztów całego zadania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Koło 
Gospodyń Wiejskich w Dobrzycy Dobrzynianki – Cuda Wianki z siedzibą  
w Dobrzycy w ramach tzw. małych zleceń na wsparcie realizacji zadania: Power 
trening – ćwiczę blisko domu, przyznając dotację w kwocie 3 000,00 zł. 

 

7. Głównego specjalisty Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach  
tzw. małych zleceń przez Stowarzyszenie Przyjaciół Sołectwa Leżenica-Kolonia na 
realizację zadania: Zawody rekreacyjno - sportowe w stylu łowickim. Oferta została 
złożona w dniu 27 marca 2024 r. i dotyczy wsparcia realizacji zadania publicznego, 
które realizowane będzie w terminie od 15 maja do 30 lipca 2024 roku. Wysokość 
dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę 
1 900,00 zł, co stanowi 30,65% kosztów całego zadania. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez 
Stowarzyszenie Przyjaciół Sołectwa Leżenica-Kolonia w ramach tzw. małych 
zleceń na wsparcie realizacji zadania: Zawody rekreacyjno - sportowe w stylu 
łowickim, przyznając dotację w kwocie 1 900,00 zł. 

 
8. Dyrektora Wydziału Oświaty o zmianę w budżecie powiatu na rok 2024  

w zakresie wydatków bieżących i majątkowych w Zespole Szkół Budowlanych w Pile, 
polegającą na  

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków majątkowych w kwocie 75 000,00 zł na 
wykonanie zadania pn. „Modernizacja poziomu kanalizacyjnego w ZSB w Pile”, 

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków o kwotę 5 000,00 zł, z przeznaczeniem na 
zakup materiałów promocyjnych szkoły w związku z jubileuszem 60-lecia.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, zwiększając plan 
finansowy Szkoły o kwotę 50 000,00 zł na wykonanie zadania  
pn. „Modernizacja poziomu kanalizacyjnego w ZSB w Pile” oraz na zakup 
materiałów promocyjnych szkoły w związku z jubileuszem 60-lecia. 
 

III. Zarząd Powiatu rozpatrywał analizę zasadności przystąpienia przez Powiat Pilski 
do naboru ogłoszonego przez Fundację Orły Sportu – realizatora krajowego 
programu AKTYWNA SZKOŁA finansowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. 
Wnioskodawcą projektu będzie Powiat Pilski reprezentowany przez Zarząd Powiatu. 
Realizatorem natomiast Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Piłce 
Siatkowej w Pile. Celem projektu będzie realizacja przedsięwzięć związanych  
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z aktywnością fizyczną w zakresie prowadzenia ogólnodostępnych, bezpłatnych 
zajęć sportowych dla społeczności lokalnych przez wykwalifikowane osoby na 
udostępnionej przez organy prowadzące szkoły publiczne - szkolnej infrastrukturze 
sportowej. Planowany zakres projektu: AKTYWNY WEEKEND - minimum 30 godzin 
weekendowych zajęć w miesiącu na terenie szkoły pod okiem wykwalifikowanej 
kadry i trenerów dla uczniów oraz całych rodzin. Grupą docelową będą mieszkańcy 
Powiatu Pilskiego, w tym w szczególności dzieci, młodzież i dorośli oraz osoby  
z niepełnosprawnościami. Czas realizacji projektu: Do końca listopada 2024 r. 
Członkowie Zarządu Powiatu w Pile wyrazili chęć przystąpienia przez Powiat 
Pilski do naboru ogłoszonego przez Fundację Orły Sportu – realizatora 
krajowego programu AKTYWNA SZKOŁA finansowanego przez Ministerstwo 
Sportu i Turystyki. 

 
 
 
 
  
 
 
 
 STAROSTA PILSKI 
       /-/ 
 Eligiusz Komarowski  
 

 


